

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG942704 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-05-30T22:52:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CBS1037, 74342, 76977, 45 DIAS NETO FECHA FACT., D, 14, 88, 518, 113 V, 156, 028, P, 228250033001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90497, 7501943483873, HIGT KLEENEX 300HJS, 12, 8, 300, C, 160, 764.32, 130907, 32.37+22, 403.19, 64,510.40

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 64,510.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,321.66

Table with columns: MR 90498, 7501943483880, HIGT KLEENEX 540HJS, 12, 6, 540, C, 450, 1,064.30, 130907, 38.18+22, 513.21, 230,944.50

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 230,944.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 36,951.12

Table with columns: 180995, 62.610 KILOS, 610, 295,454.90

TOTAL IVA 16: 47,272.78 TOTAL VENTA: 342,727.68

(TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSC-COC-800002 90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSC-COC-800002

FOLIO FISCAL: 10344424-032A-468D-89A3-EC2E27BEC7D6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iuJwIV4PnHGwV8EhlFziCgs7GCmW1LZOecmAWvrElJ2aiaDbpjp9BTa2Eus0e4/AJGQfvca3yBNig0uvegXwsZsZfgxtmRiP0DZisR2LtuLy9CpcJW7Gv57YvLKO3mVvNkqrduv7M556E18Jw10ZcvSI WPvZbAr/etw7MKQYApKy0pUtIwuJMr+TWVtHcNlgOAdulND2W0gktBs9XpXH9Wqz1FJBX+gGSiaLmxMfx15k5+UgGvmvJVSrtlbk1FcL+Y1EN6zamIz+Q1dF8rbYyUg8ccqz +WkADrgzOxQS/2g6JOxJgpkSPc5se3fEMy/ywRfa+jE+0cVfwoiDOeFwLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NnFD11E5g0L2mBU90u+3x+61xQ6yNTzf0XjhmZVgqiek15eUo+e2RmRmwZszn5gfN2PfwbcPawrUkNXVAhm/+XtpSbz17JdfCfu9W3Wcaf8pTvK+e69Of+HQ+/zDQgVmnECqi +5VYJwc3bAXzSlYd5D9bk3TVhFFFSsj+HWSSmLjz2zLLtuoFwcJxFRqbj2IAiCz0qrL3CyyCjA1KiYrNEUgyiaSviU4s6jqiyDp00rhVR5kXjndd +W/xat/Aftzy2YKXUrGE9dt10JWCcpz8H/cZ1F37171hm7oFQqyZH85L9bU+bbUuzP+FlwPrSwjqPtt7xut71R3GYtPum3Pd8g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|10344424-032A-468D-89A3-EC2E27BEC7D6|2022-05-30T22:54:04|EEL961104G96|

iuJwIV4PnHGwV8EhlFziCgs7GCmW1LZOecmAWvrElJ2aiaDbpjp9BTa2Eus0e4/AJGQfvca3yBNig0uvegXwsZsZfgxtmRiP0DZisR2LtuLy9CpcJW7Gv57YvLKO3mVvNkqrduv7M556E18Jw10ZcvSI WPvZbAr/etw7MKQYApKy0pUtIwuJMr+TWVtHcNlgOAdulND2W0gktBs9XpXH9Wqz1FJBX+gGSiaLmxMfx15k5+UgGvmvJVSrtlbk1FcL+Y1EN6zamIz+Q1dF8rbYyUg8ccqz +WkADrgzOxQS/2g6JOxJgpkSPc5se3fEMy/ywRfa+jE+0cVfwoiDOeFwLQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-30T22:54:04

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137471

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

